
• 2Ç jính,uhz
$9dtahb p99,d-o. g,aft,4 

CNI'l Í 1.518. 1.0.; 0001-91 

-siotfrettier.d eeooto, õedee-
PORTARIA N. ° 3512/2024 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 
Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições Legais; 

RESOLVE: -
Artigo 1.°: - Conceder férias regulamentares em 

descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados: 
CAIO ANAIVIAS ALVES, portador do CPF n. ° 

493.849.718-20, a gozar de 19/08/2024 a 02/09/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023; 

CLAUDIA JULL4 DA SILVA RUSSO, portadora do 
CPF n. ° 292.298.288-23, a gozar de 19/08/2024 a 02/09/2024, 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

GABRIELA IVIARIANA IWAI DE SOUSA, portadora do 
CPF n. ° 400.670.708-84, a gozar de 12/08/2024 a 10/09/2024, 
referente ao período aquisitivo de 2023/2024; 

LUANA CRISTINA FERNANDES, portadora do CPF 
n. ° 404.366.388-94, a gozar de 15/08/2024 a 29/08/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023; 

NATAL' MIRANDA DA SILVA, portadora do CPF n. ° 
442.472.758-01, a gozar de 12/08/2024 a 16/08/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2023/2024; 

1VEUSA ANGELICA DE MELLO, portadora do CPF n. 
° 030.912.758-09, a gozar de 12/08/2024 a 10/09/2024, referente ao 
período aquisitivo de 2022/2023; 

SIDINEY RUSSO, portador do CPF n. ° 264.683.628-
73-01, a gozar de 05/08/2024 a 03/09/2024, referente ao período 
aquisitivo de 2022/2023; 

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 02 de agosto de 2024. 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor 
nesta data. 

Abigail 9átli Dias 
Prefeita Municipal 

RG. n. O 6.454.765-6 

Aparecido pónizettl Lopes 
Setofr Pessoal 

RG. n.* 22.933.211-0 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-inail: administracao@alvinlandia.sp.gov.hr Nrww.alvinlandia.sp.govin 


